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50m, W11, W10 09.05.2018 / 17:00
Zeitläufe Wind: I:; II:; III: m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 38 Lenzen Fiona 2007 LAC Veltins TV Schmallenberg 8,01 1./III
2 51 Helle Katherina 2007 LG Warstein-Rüthen 8,09 1./I
3 50 Pree Elli 2007 LG Warstein-Rüthen 8,17 1./II
4 15 Nockemann Sophie 2007 LAC Veltins TuS Rumbeck 8,36 2./III
4 614 Peter Ina 2008 LAC Veltins TuS Oeventrop 8,36 2./II
6 608 Sasse Emma 2008 Vfl Fleckenberg 8,41 3./II
7 37 Bourgund Lya 2008 LAC Veltins TV Schmallenberg 8,44 2./I
8 52 Kleber Leonie 2008 LG Warstein-Rüthen 8,90 4./II
9 611 Horstschäfer Maike 2007 LG Warstein-Rüthen 9,68 3./III

10 612 Grofe Frieda 2010 LG Warstein-Rüthen 11,99 4./III
35 Stecklein Rasana 2010 LAC Veltins TV Neheim abg. -/I

50m, Kinder W11 (aus gemeinsamen Bewerb) 09.05.2018 / 17:00
Zeitläufe Wind: I:; II:; III: m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 38 Lenzen Fiona 2007 LAC Veltins TV Schmallenberg 8,01 1./III
2 51 Helle Katherina 2007 LG Warstein-Rüthen 8,09 1./I
3 50 Pree Elli 2007 LG Warstein-Rüthen 8,17 1./II
4 15 Nockemann Sophie 2007 LAC Veltins TuS Rumbeck 8,36 2./III
5 611 Horstschäfer Maike 2007 LG Warstein-Rüthen 9,68 3./III

50m, Kinder W10 (aus gemeinsamen Bewerb) 09.05.2018 / 17:00
Zeitläufe Wind: I:; II:; III: m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 614 Peter Ina 2008 LAC Veltins TuS Oeventrop 8,36 2./II
2 608 Sasse Emma 2008 Vfl Fleckenberg 8,41 3./II
3 37 Bourgund Lya 2008 LAC Veltins TV Schmallenberg 8,44 2./I
4 52 Kleber Leonie 2008 LG Warstein-Rüthen 8,90 4./II
5 612 Grofe Frieda 2010 LG Warstein-Rüthen 11,99 4./III

35 Stecklein Rasana 2010 LAC Veltins TV Neheim abg. -/I

50m, M11, M10 09.05.2018 / 17:10
Zeitläufe Wind: I:; II:; III: m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 25 Dorenkamp Jonas 2007 LAC Veltins TV Neheim 7,88 1./I
2 613 Mehn Eike 2007 LG Warstein-Rüthen 8,06 1./II
3 4 Welschoff Tim 2008 LAC Veltins TuS Oeventrop 8,28 2./I
4 55 Grofe Moritz 2008 LG Warstein-Rüthen 8,30 3./I
5 607 Schmidt Adrian 2007 Vfl Fleckenberg 8,37 1./III
6 32 Schönfelder Sam 2009 LAC Veltins TV Neheim 8,39 2./II
7 610 Grobbel Toni 2008 Vfl Fleckenberg 8,48 2./III
8 28 Pullem Jason-Eliah 2008 LAC Veltins TV Neheim 8,50 3./II
9 14 Schneider Felix 2007 LAC Veltins TuS Rumbeck 8,65 4./II

10 22 Cavaco Micael 2007 LAC Veltins TV Neheim 8,95 3./III
34 Stecklein Islam 2007 LAC Veltins TV Neheim abg. -/III
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50m, Kinder M11 (aus gemeinsamen Bewerb) 09.05.2018 / 17:10
Zeitläufe Wind: I:; II:; III: m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 25 Dorenkamp Jonas 2007 LAC Veltins TV Neheim 7,88 1./I
2 613 Mehn Eike 2007 LG Warstein-Rüthen 8,06 1./II
3 607 Schmidt Adrian 2007 Vfl Fleckenberg 8,37 1./III
4 14 Schneider Felix 2007 LAC Veltins TuS Rumbeck 8,65 4./II
5 22 Cavaco Micael 2007 LAC Veltins TV Neheim 8,95 3./III

34 Stecklein Islam 2007 LAC Veltins TV Neheim abg. -/III

50m, Kinder M10 (aus gemeinsamen Bewerb) 09.05.2018 / 17:10
Zeitläufe Wind: I:; II:; III: m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 4 Welschoff Tim 2008 LAC Veltins TuS Oeventrop 8,28 2./I
2 55 Grofe Moritz 2008 LG Warstein-Rüthen 8,30 3./I
3 32 Schönfelder Sam 2009 LAC Veltins TV Neheim 8,39 2./II
4 610 Grobbel Toni 2008 Vfl Fleckenberg 8,48 2./III
5 28 Pullem Jason-Eliah 2008 LAC Veltins TV Neheim 8,50 3./II

75m, W13, W12 09.05.2018 / 17:20
Zeitläufe Wind: I:; II: m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 606 Brüggemann Anna 2006 LAC Veltins TuS Oeventrop 10,96 1./II
2 13 Vielhaber Pauline 2005 LAC Veltins TuS Oeventrop 11,35 1./I
3 8 Weigold Maya 2006 LAC Veltins TuS Oeventrop 11,44 2./II
4 64 Lange Alyssa 2006 LAC Veltins TV Neheim 11,93 3./II
5 26 Gelver Valeriya 2006 LAC Veltins TV Neheim 12,58 2./I
6 24 Cicigin Xenia 2006 LAC Veltins TV Neheim 12,69 4./II

16 Krüger Regina 2005 LAC Veltins TuS Rumbeck abg. -/I

75m, Jugend W13 (aus gemeinsamen Bewerb) 09.05.2018 / 17:20
Zeitläufe Wind: I:; II: m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 13 Vielhaber Pauline 2005 LAC Veltins TuS Oeventrop 11,35 1./I
16 Krüger Regina 2005 LAC Veltins TuS Rumbeck abg. -/I

75m, Jugend W12 (aus gemeinsamen Bewerb) 09.05.2018 / 17:20
Zeitläufe Wind: I:; II: m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 606 Brüggemann Anna 2006 LAC Veltins TuS Oeventrop 10,96 1./II
2 8 Weigold Maya 2006 LAC Veltins TuS Oeventrop 11,44 2./II
3 64 Lange Alyssa 2006 LAC Veltins TV Neheim 11,93 3./II
4 26 Gelver Valeriya 2006 LAC Veltins TV Neheim 12,58 2./I
5 24 Cicigin Xenia 2006 LAC Veltins TV Neheim 12,69 4./II
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75m, M13, M12 09.05.2018 / 17:30
Zeitläufe Wind: I: m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 54 Helle Christoph 2006 LG Warstein-Rüthen 10,88
2 43 Frenzel Kilian 2005 LAC Veltins TV Schmallenberg 10,91
3 19 Dlhos Philipp 2006 LAC Veltins TV Arnsberg 11,50

75m, Jugend M13 (aus gemeinsamen Bewerb) 09.05.2018 / 17:30
Zeitläufe Wind: I: m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 43 Frenzel Kilian 2005 LAC Veltins TV Schmallenberg 10,91

75m, Jugend M12 (aus gemeinsamen Bewerb) 09.05.2018 / 17:30
Zeitläufe Wind: I: m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 54 Helle Christoph 2006 LG Warstein-Rüthen 10,88
2 19 Dlhos Philipp 2006 LAC Veltins TV Arnsberg 11,50

100m, W15, W14 09.05.2018 / 17:40
Zeitläufe Wind: I:+0,5; II:+0,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 11 Nockemann Charlotte 2003 LAC Veltins TuS Oeventrop 13,73 1./I
2 31 Schönfelder Amy Jo 2003 LAC Veltins TV Neheim 13,99 2./I
3 9 Brüggemann Melina 2004 LAC Veltins TuS Oeventrop 14,08 1./II
4 602 Laryea Niobe 2003 LTV Lippstadt 14,44 2./II
5 27 Ortlieb Carolin 2003 LAC Veltins TV Neheim 14,59 3./II
6 616 Gerke Leonie 2004 TSV Bigge-Olsberg 14,76 3./I
7 609 Frigge Chiara 2003 LAC Veltins TuS Oeventrop 15,00 4./I
8 10 Peters Lina 2003 LAC Veltins TuS Oeventrop 15,34 4./II

100m, Jugend W15 (aus gemeinsamen Bewerb) 09.05.2018 / 17:40
Zeitläufe Wind: I:+0,5; II:+0,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 11 Nockemann Charlotte 2003 LAC Veltins TuS Oeventrop 13,73 1./I
2 31 Schönfelder Amy Jo 2003 LAC Veltins TV Neheim 13,99 2./I
3 602 Laryea Niobe 2003 LTV Lippstadt 14,44 2./II
4 27 Ortlieb Carolin 2003 LAC Veltins TV Neheim 14,59 3./II
5 609 Frigge Chiara 2003 LAC Veltins TuS Oeventrop 15,00 4./I
6 10 Peters Lina 2003 LAC Veltins TuS Oeventrop 15,34 4./II

100m, Jugend W14 (aus gemeinsamen Bewerb) 09.05.2018 / 17:40
Zeitläufe Wind: I:+0,5; II:+0,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 9 Brüggemann Melina 2004 LAC Veltins TuS Oeventrop 14,08 1./II
2 616 Gerke Leonie 2004 TSV Bigge-Olsberg 14,76 3./I
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100m, M15, M14 09.05.2018 / 17:50
Zeitläufe Wind: I:+0,6; II:+0,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 44 Irmler Eric 2003 LAC Veltins TV Schmallenberg 11,92 1./II
2 20 Hültenschmidt Sven 2004 LAC Veltins TV Herdringen 12,11 1./I
3 604 Bünner Tim 2003 TV Calle 12,41 2./I
4 601 Halil Furkan 2004 LTV Lippstadt 13,11 3./I
5 5 Schürmann Theo 2004 LAC Veltins TuS Oeventrop 15,23 2./II

100m, Jugend M15 (aus gemeinsamen Bewerb) 09.05.2018 / 17:50
Zeitläufe Wind: I:+0,6; II:+0,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 44 Irmler Eric 2003 LAC Veltins TV Schmallenberg 11,92 1./II
2 604 Bünner Tim 2003 TV Calle 12,41 2./I

100m, Jugend M14 (aus gemeinsamen Bewerb) 09.05.2018 / 17:50
Zeitläufe Wind: I:+0,6; II:+0,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 20 Hültenschmidt Sven 2004 LAC Veltins TV Herdringen 12,11 1./I
2 601 Halil Furkan 2004 LTV Lippstadt 13,11 3./I
3 5 Schürmann Theo 2004 LAC Veltins TuS Oeventrop 15,23 2./II

100m, W, WJU20, WJU18, W65 09.05.2018 / 18:00
Zeitläufe Wind: I:+0,3; II:+0,3 m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 2 Struwe Melanie 2001 LAC Veltins TSV RW
Wenholthausen

13,12 1./II

2 3 Bornemann Felina 2001 LAC Veltins TSV RW
Wenholthausen

13,13 1./I

3 47 Golownitsch Vanessa 2002 LC Paderborn 13,24 2./II
4 46 Wierschula Vanessa 2001 LC Paderborn 13,31 2./I
5 17 Braukmann Klara 2002 LAC Veltins TuS Rumbeck 14,71 3./I
6 57 Sieben Gisela 1951 TV Unna 16,28 3./II

100m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamen Bewerb) 09.05.2018 / 18:00
Zeitläufe Wind: I:+0,3; II:+0,3 m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 2 Struwe Melanie 2001 LAC Veltins TSV RW
Wenholthausen

13,12 1./II

2 3 Bornemann Felina 2001 LAC Veltins TSV RW
Wenholthausen

13,13 1./I

3 47 Golownitsch Vanessa 2002 LC Paderborn 13,24 2./II
4 46 Wierschula Vanessa 2001 LC Paderborn 13,31 2./I
5 17 Braukmann Klara 2002 LAC Veltins TuS Rumbeck 14,71 3./I

100m, Seniorinnen W65 (aus gemeinsamen Bewerb) 09.05.2018 / 18:00
Zeitläufe Wind: I:+0,3; II:+0,3 m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 57 Sieben Gisela 1951 TV Unna 16,28 3./II
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100m, M, MJU20, MJU18, M40, M45, M70 09.05.2018 / 18:10
Zeitläufe Wind: I:+0,7; II:+0,2; III:+0,4 m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 603 Brüggemann Steffen 2002 TV Calle 11,97 1./II
2 18 Klemenz Lukas 2002 LAC Veltins TuS Rumbeck 12,03 2./II
3 33 Smykalla Peter 2001 LAC Veltins TV Neheim 12,35 1./III
4 53 Helle Philipp 2002 LG Warstein-Rüthen 12,43 1./I
5 63 Zölzer Tom 2002 TSV Bigge-Olsberg 12,57 2./I
6 617 Schröder Jonas 2002 LG Warstein-Rüthen 12,65 3./II
7 45 Loerwald Scott 2001 LAC Veltins TV Schmallenberg 12,81 2./III
8 619 Kraus André 1975 LAC Veltins TuS Oeventrop 13,86 3./I
9 56 Prokosch Torolv 1947 LSF Münster 16,63 4./I

100m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamen Bewerb) 09.05.2018 / 18:10
Zeitläufe Wind: I:+0,7; II:+0,2; III:+0,4 m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 603 Brüggemann Steffen 2002 TV Calle 11,97 1./II
2 18 Klemenz Lukas 2002 LAC Veltins TuS Rumbeck 12,03 2./II
3 33 Smykalla Peter 2001 LAC Veltins TV Neheim 12,35 1./III
4 53 Helle Philipp 2002 LG Warstein-Rüthen 12,43 1./I
5 63 Zölzer Tom 2002 TSV Bigge-Olsberg 12,57 2./I
6 617 Schröder Jonas 2002 LG Warstein-Rüthen 12,65 3./II
7 45 Loerwald Scott 2001 LAC Veltins TV Schmallenberg 12,81 2./III

100m, Senioren M40 (aus gemeinsamen Bewerb) 09.05.2018 / 18:10
Zeitläufe Wind: I:+0,7; II:+0,2; III:+0,4 m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 619 Kraus André 1975 LAC Veltins TuS Oeventrop 13,86 3./I

100m, Senioren M70 (aus gemeinsamen Bewerb) 09.05.2018 / 18:10
Zeitläufe Wind: I:+0,7; II:+0,2; III:+0,4 m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 56 Prokosch Torolv 1947 LSF Münster 16,63 4./I

800m, W, WJU20, WJU18 09.05.2018 / 18:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 49 Mehn Ruby 2002 LG Warstein-Rüthen 2:23,60
2 Struwe Melanie 2001 LAC Veltins TSV RW

Wenholthausen
abg.

800m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamen Bewerb) 09.05.2018 / 18:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 49 Mehn Ruby 2002 LG Warstein-Rüthen 2:23,60
2 Struwe Melanie 2001 LAC Veltins TSV RW

Wenholthausen
abg.
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800m, W15, W14, W13, W12, W11, W10 09.05.2018 / 18:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 618 Süduca Lilly 2003 LG Warstein-Rüthen 2:35,42 1./II
2 40 Rörig Nina 2004 LAC Veltins TV Schmallenberg 2:36,17 2./II
3 6 Schürmann Paula 2004 LAC Veltins TuS Oeventrop 2:38,26 3./II
4 606 Brüggemann Anna 2006 LAC Veltins TuS Oeventrop 2:45,39 4./II
5 39 Kampmann Fiona 2007 LAC Veltins TV Schmallenberg 2:48,17 1./I
6 13 Vielhaber Pauline 2005 LAC Veltins TuS Oeventrop 2:52,86 5./II
7 609 Frigge Chiara 2003 LAC Veltins TuS Oeventrop 2:55,75 6./II
8 38 Lenzen Fiona 2007 LAC Veltins TV Schmallenberg 2:58,50 2./I
9 64 Lange Alyssa 2006 LAC Veltins TV Neheim 3:01,52 7./II

10 26 Gelver Valeriya 2006 LAC Veltins TV Neheim 3:01,68 8./II
11 37 Bourgund Lya 2008 LAC Veltins TV Schmallenberg 3:05,49 3./I
12 616 Gerke Leonie 2004 TSV Bigge-Olsberg 3:06,74 9./II
13 608 Sasse Emma 2008 Vfl Fleckenberg 3:11,29 4./I
14 52 Kleber Leonie 2008 LG Warstein-Rüthen 3:17,09 5./I
15 51 Helle Katherina 2007 LG Warstein-Rüthen 3:18,50 6./I
16 611 Horstschäfer Maike 2007 LG Warstein-Rüthen 3:18,79 7./I
17 58 Jesse Luise 2008 TV Wattenscheid 01 3:25,37 10./II
18 24 Cicigin Xenia 2006 LAC Veltins TV Neheim 3:35,25 11./II
19 612 Grofe Frieda 2010 LG Warstein-Rüthen 4:11,69 8./I

35 Stecklein Rasana 2010 LAC Veltins TV Neheim abg. -/I
16 Krüger Regina 2005 LAC Veltins TuS Rumbeck abg. -/II
50 Pree Elli 2007 LG Warstein-Rüthen abg. -/I

800m, Jugend W15 (aus gemeinsamen Bewerb) 09.05.2018 / 18:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 618 Süduca Lilly 2003 LG Warstein-Rüthen 2:35,42 1./II
2 609 Frigge Chiara 2003 LAC Veltins TuS Oeventrop 2:55,75 6./II

800m, Jugend W14 (aus gemeinsamen Bewerb) 09.05.2018 / 18:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 40 Rörig Nina 2004 LAC Veltins TV Schmallenberg 2:36,17 2./II
2 6 Schürmann Paula 2004 LAC Veltins TuS Oeventrop 2:38,26 3./II
3 616 Gerke Leonie 2004 TSV Bigge-Olsberg 3:06,74 9./II

800m, Jugend W13 (aus gemeinsamen Bewerb) 09.05.2018 / 18:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 13 Vielhaber Pauline 2005 LAC Veltins TuS Oeventrop 2:52,86 5./II
16 Krüger Regina 2005 LAC Veltins TuS Rumbeck abg. -/II

800m, Jugend W12 (aus gemeinsamen Bewerb) 09.05.2018 / 18:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 606 Brüggemann Anna 2006 LAC Veltins TuS Oeventrop 2:45,39 4./II
2 64 Lange Alyssa 2006 LAC Veltins TV Neheim 3:01,52 7./II
3 26 Gelver Valeriya 2006 LAC Veltins TV Neheim 3:01,68 8./II
4 24 Cicigin Xenia 2006 LAC Veltins TV Neheim 3:35,25 11./II
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800m, Kinder W11 (aus gemeinsamen Bewerb) 09.05.2018 / 18:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 39 Kampmann Fiona 2007 LAC Veltins TV Schmallenberg 2:48,17 1./I
2 38 Lenzen Fiona 2007 LAC Veltins TV Schmallenberg 2:58,50 2./I
3 51 Helle Katherina 2007 LG Warstein-Rüthen 3:18,50 6./I
4 611 Horstschäfer Maike 2007 LG Warstein-Rüthen 3:18,79 7./I

50 Pree Elli 2007 LG Warstein-Rüthen abg. -/I

800m, Kinder W10 (aus gemeinsamen Bewerb) 09.05.2018 / 18:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 37 Bourgund Lya 2008 LAC Veltins TV Schmallenberg 3:05,49 3./I
2 608 Sasse Emma 2008 Vfl Fleckenberg 3:11,29 4./I
3 52 Kleber Leonie 2008 LG Warstein-Rüthen 3:17,09 5./I
4 58 Jesse Luise 2008 TV Wattenscheid 01 3:25,37 10./II
5 612 Grofe Frieda 2010 LG Warstein-Rüthen 4:11,69 8./I

35 Stecklein Rasana 2010 LAC Veltins TV Neheim abg. -/I

800m, M, MJU20, MJU18 09.05.2018 / 18:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 7 Heckmann Lukas 2001 LAC Veltins TuS Oeventrop 2:03,81
2 62 Vorderwülbecke Samuel 2000 TSV Bigge-Olsberg 2:05,62
3 61 Kasete Merhawi 2002 TSV Bigge-Olsberg 2:23,36

800m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamen Bewerb) 09.05.2018 / 18:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 62 Vorderwülbecke Samuel 2000 TSV Bigge-Olsberg 2:05,62

800m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamen Bewerb) 09.05.2018 / 18:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 7 Heckmann Lukas 2001 LAC Veltins TuS Oeventrop 2:03,81
2 61 Kasete Merhawi 2002 TSV Bigge-Olsberg 2:23,36

800m, M15, M14, M13, M12, M11, M10 09.05.2018 / 18:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 59 Bahnschulte Linus 2003 LAC Veltins TV Neheim 2:22,50 1./I
2 613 Mehn Eike 2007 LG Warstein-Rüthen 2:43,26 2./I
3 607 Schmidt Adrian 2007 Vfl Fleckenberg 2:43,36 3./I
4 55 Grofe Moritz 2008 LG Warstein-Rüthen 2:48,47 1./II
5 610 Grobbel Toni 2008 Vfl Fleckenberg 2:50,55 2./II
6 605 Odenthal Arne 2005 TV Calle 2:52,00 4./I
7 19 Dlhos Philipp 2006 LAC Veltins TV Arnsberg 2:54,58 5./I
8 41 Cuber Finn 2007 LAC Veltins TV Schmallenberg 2:57,72 6./I
9 32 Schönfelder Sam 2009 LAC Veltins TV Neheim 3:03,38 3./II

10 25 Dorenkamp Jonas 2007 LAC Veltins TV Neheim 3:07,88 7./I
11 22 Cavaco Micael 2007 LAC Veltins TV Neheim 3:08,56 8./I
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800m, M15, M14, M13, M12, M11, M10 - Fortsetzung 09.05.2018 / 18:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

12 14 Schneider Felix 2007 LAC Veltins TuS Rumbeck 3:10,86 9./I
13 4 Welschoff Tim 2008 LAC Veltins TuS Oeventrop 3:18,17 4./II
14 28 Pullem Jason-Eliah 2008 LAC Veltins TV Neheim 3:20,11 5./II
15 615 Pöttgen Joshua 2005 LAC Veltins TuS Oeventrop 3:21,01 10./I

34 Stecklein Islam 2007 LAC Veltins TV Neheim abg. -/I
54 Helle Christoph 2006 LG Warstein-Rüthen n.a. -/I

800m, Jugend M15 (aus gemeinsamen Bewerb) 09.05.2018 / 18:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 59 Bahnschulte Linus 2003 LAC Veltins TV Neheim 2:22,50 1./I

800m, Jugend M13 (aus gemeinsamen Bewerb) 09.05.2018 / 18:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 605 Odenthal Arne 2005 TV Calle 2:52,00 4./I
2 615 Pöttgen Joshua 2005 LAC Veltins TuS Oeventrop 3:21,01 10./I

800m, Jugend M12 (aus gemeinsamen Bewerb) 09.05.2018 / 18:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 19 Dlhos Philipp 2006 LAC Veltins TV Arnsberg 2:54,58 5./I
54 Helle Christoph 2006 LG Warstein-Rüthen n.a. -/I

800m, Kinder M11 (aus gemeinsamen Bewerb) 09.05.2018 / 18:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 613 Mehn Eike 2007 LG Warstein-Rüthen 2:43,26 2./I
2 607 Schmidt Adrian 2007 Vfl Fleckenberg 2:43,36 3./I
3 41 Cuber Finn 2007 LAC Veltins TV Schmallenberg 2:57,72 6./I
4 25 Dorenkamp Jonas 2007 LAC Veltins TV Neheim 3:07,88 7./I
5 22 Cavaco Micael 2007 LAC Veltins TV Neheim 3:08,56 8./I
6 14 Schneider Felix 2007 LAC Veltins TuS Rumbeck 3:10,86 9./I

34 Stecklein Islam 2007 LAC Veltins TV Neheim abg. -/I

800m, Kinder M10 (aus gemeinsamen Bewerb) 09.05.2018 / 18:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 55 Grofe Moritz 2008 LG Warstein-Rüthen 2:48,47 1./II
2 610 Grobbel Toni 2008 Vfl Fleckenberg 2:50,55 2./II
3 32 Schönfelder Sam 2009 LAC Veltins TV Neheim 3:03,38 3./II
4 4 Welschoff Tim 2008 LAC Veltins TuS Oeventrop 3:18,17 4./II
5 28 Pullem Jason-Eliah 2008 LAC Veltins TV Neheim 3:20,11 5./II
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200m, W, WJU20, WJU18, W65 09.05.2018 / 19:00
Zeitläufe Wind: I:+0,4; II:+0,4 m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 2 Struwe Melanie 2001 LAC Veltins TSV RW
Wenholthausen

26,82 1./II

2 47 Golownitsch Vanessa 2002 LC Paderborn 26,98 1./I
3 3 Bornemann Felina 2001 LAC Veltins TSV RW

Wenholthausen
27,02 2./II

4 46 Wierschula Vanessa 2001 LC Paderborn 29,14 3./II
5 17 Braukmann Klara 2002 LAC Veltins TuS Rumbeck 30,28 2./I
6 57 Sieben Gisela 1951 TV Unna 35,41 3./I

200m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamen Bewerb) 09.05.2018 / 19:00
Zeitläufe Wind: I:+0,4; II:+0,4 m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 2 Struwe Melanie 2001 LAC Veltins TSV RW
Wenholthausen

26,82 1./II

2 47 Golownitsch Vanessa 2002 LC Paderborn 26,98 1./I
3 3 Bornemann Felina 2001 LAC Veltins TSV RW

Wenholthausen
27,02 2./II

4 46 Wierschula Vanessa 2001 LC Paderborn 29,14 3./II
5 17 Braukmann Klara 2002 LAC Veltins TuS Rumbeck 30,28 2./I

200m, Seniorinnen W65 (aus gemeinsamen Bewerb) 09.05.2018 / 19:00
Zeitläufe Wind: I:+0,4; II:+0,4 m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 57 Sieben Gisela 1951 TV Unna 35,41 3./I

200m, M, MJU20, MJU18, M40, M45, M70 09.05.2018 / 19:10
Zeitläufe Wind: I:0,0; II: m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 53 Helle Philipp 2002 LG Warstein-Rüthen 25,06 1./II
2 33 Smykalla Peter 2001 LAC Veltins TV Neheim 25,10 2./II
3 63 Zölzer Tom 2002 TSV Bigge-Olsberg 26,27 3./II
4 617 Schröder Jonas 2002 LG Warstein-Rüthen 27,04 4./II
5 619 Kraus André 1975 LAC Veltins TuS Oeventrop 29,31 1./I
6 56 Prokosch Torolv 1947 LSF Münster 35,20 2./I

18 Klemenz Lukas 2002 LAC Veltins TuS Rumbeck abg. -/I
603 Brüggemann Steffen 2002 TV Calle abg. -/I

200m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamen Bewerb) 09.05.2018 / 19:10
Zeitläufe Wind: I:0,0; II: m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 53 Helle Philipp 2002 LG Warstein-Rüthen 25,06 1./II
2 33 Smykalla Peter 2001 LAC Veltins TV Neheim 25,10 2./II
3 63 Zölzer Tom 2002 TSV Bigge-Olsberg 26,27 3./II
4 617 Schröder Jonas 2002 LG Warstein-Rüthen 27,04 4./II

18 Klemenz Lukas 2002 LAC Veltins TuS Rumbeck abg. -/I
603 Brüggemann Steffen 2002 TV Calle abg. -/I
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200m, Senioren M40 (aus gemeinsamen Bewerb) 09.05.2018 / 19:10
Zeitläufe Wind: I:0,0; II: m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 619 Kraus André 1975 LAC Veltins TuS Oeventrop 29,31 1./I

200m, Senioren M70 (aus gemeinsamen Bewerb) 09.05.2018 / 19:10
Zeitläufe Wind: I:0,0; II: m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 56 Prokosch Torolv 1947 LSF Münster 35,20 2./I

300m, M15, M14, W15, W14 09.05.2018 / 19:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 11 Nockemann Charlotte 2003 LAC Veltins TuS Oeventrop 45,00
2 31 Schönfelder Amy Jo 2003 LAC Veltins TV Neheim 47,40
3 5 Schürmann Theo 2004 LAC Veltins TuS Oeventrop 54,75

27 Ortlieb Carolin 2003 LAC Veltins TV Neheim abg.

300m, Jugend M14 (aus gemeinsamen Bewerb) 09.05.2018 / 19:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 5 Schürmann Theo 2004 LAC Veltins TuS Oeventrop 54,75

300m, Jugend W15 (aus gemeinsamen Bewerb) 09.05.2018 / 19:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 11 Nockemann Charlotte 2003 LAC Veltins TuS Oeventrop 45,00
2 31 Schönfelder Amy Jo 2003 LAC Veltins TV Neheim 47,40

27 Ortlieb Carolin 2003 LAC Veltins TV Neheim abg.

4x100m, Männliche Jugend U18 09.05.2018 / 19:40
Zeitläufe
Rang Name Nat. Verein Leistung

1 LAC Veltins Hochsauerland 1 LAC Veltins Hochsauerland 47,61
1: 44, Irmler Eric (2003) 2: 18, Klemenz Lukas (2002)
3: 604, Bünner Tim (2003) 4: 603, Brüggemann Steffen (2002)

2 LAC Veltins Hochsauerland 2 LAC Veltins Hochsauerland 48,04
1: 20, Hültenschmidt Sven (2004) 2: 7, Heckmann Lukas (2001)
3: 33, Smykalla Peter (2001) 4: 45, Loerwald Scott (2001)

3000m, M, W, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18, M30, M35, W30, W35, M40, M45, W40, W45, M50, M55, W50, W55,
M60, M65, W60, W65, M70, W70

09.05.2018 / 20:00

Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 620 Milonas Georg 1971 TSVE Bielefeld 11:08,93
2 29 Schäperklaus Sarah 2000 LAC Veltins TV Neheim 11:54,80
3 48 Franken Petra 1974 LG Deiringsen 12:23,05
4 30 Scheleg Eileen 2002 LAC Veltins TV Neheim 14:30,33
5 622 Eickhoff Dietmar 1966 LAC Veltins TuS Niedereimer 14:43,75
6 621 Haack Thorsten 1966 LAC Veltins TuS Niedereimer 14:43,98

619 Kraus André 1975 LAC Veltins TuS Oeventrop abg.
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3000m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamen Bewerb) 09.05.2018 / 20:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 29 Schäperklaus Sarah 2000 LAC Veltins TV Neheim 11:54,80

3000m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamen Bewerb) 09.05.2018 / 20:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 30 Scheleg Eileen 2002 LAC Veltins TV Neheim 14:30,33

3000m, Senioren M40 (aus gemeinsamen Bewerb) 09.05.2018 / 20:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

619 Kraus André 1975 LAC Veltins TuS Oeventrop abg.

3000m, Senioren M45 (aus gemeinsamen Bewerb) 09.05.2018 / 20:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 620 Milonas Georg 1971 TSVE Bielefeld 11:08,93

3000m, Seniorinnen W40 (aus gemeinsamen Bewerb) 09.05.2018 / 20:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 48 Franken Petra 1974 LG Deiringsen 12:23,05

3000m, Senioren M50 (aus gemeinsamen Bewerb) 09.05.2018 / 20:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 622 Eickhoff Dietmar 1966 LAC Veltins TuS Niedereimer 14:43,75
2 621 Haack Thorsten 1966 LAC Veltins TuS Niedereimer 14:43,98


